OFÍCIO PRESIDENTE nº 389/2014
São Roque, 14 de julho de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 124/2014, de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares com o apoio do Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUCAS ORLANDO IMBIMBO
PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 09:47:27 04527/2014

OFÍCIO PRESIDENTE nº 389/2014

São Roque, 14 de julho de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 124/2014, de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares com o apoio do Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

FRANCISCO ALESSANDRO PAOLILLO
PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 09:47:27 04527/2014

OFÍCIO PRESIDENTE nº 389/2014

São Roque, 14 de julho de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 124/2014, de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares com o apoio do Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DANIEL LUDIVIG PAWEL
PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 09:47:27 04527/2014

OFÍCIO PRESIDENTE nº 389/2014

São Roque, 14 de julho de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 124/2014, de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares com o apoio do Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LEANDRO FERNANDES COSTA
PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 09:47:27 04527/2014

OFÍCIO PRESIDENTE nº 389/2014

São Roque, 14 de julho de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 124/2014, de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares com o apoio do Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

FELIPE ESTEVAN  FERREIRA
PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 09:47:27 04527/2014

OFÍCIO PRESIDENTE nº 389/2014

São Roque, 14 de julho de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 124/2014, de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares com o apoio do Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUIZ HENRIQUE GOMES “GORDINHO”
PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 09:47:27 04527/2014

OFÍCIO PRESIDENTE nº 389/2014

São Roque, 14 de julho de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 124/2014, de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares com o apoio do Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO CARLOS GODOY “JOÃO GARANHÃO”

PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 09:47:27 04527/2014
OFÍCIO PRESIDENTE nº 389/2014

São Roque, 14 de julho de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 124/2014, de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares com o apoio do Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANDRÉ CAVALCANTE CAMARGO

PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 09:47:27 04527/2014

OFÍCIO PRESIDENTE nº 389/2014

São Roque, 14 de julho de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 124/2014, de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares com o apoio do Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO JORGE DE PAULA “NEGO BOY”

PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 09:47:27 04527/2014

OFÍCIO PRESIDENTE nº 389/2014

São Roque, 14 de julho de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 124/2014, de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares com o apoio do Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

EDMILSON  REGALO
PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 09:47:27 04527/2014

OFÍCIO PRESIDENTE nº 389/2014

São Roque, 14 de julho de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 124/2014, de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares com o apoio do Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS TADEU VILANTA

PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 09:47:27 04527/2014

OFÍCIO PRESIDENTE nº 389/2014

São Roque, 14 de julho de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 124/2014, de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares com o apoio do Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

GIVALDO DA COSTA

PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 09:47:27 04527/2014

OFÍCIO PRESIDENTE nº 389/2014

São Roque, 14 de julho de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 124/2014, de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares com o apoio do Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

VALTER PEREIRA
PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 09:47:27 04527/2014